

Инвестор

(организация, адрес, телефон, факс)

Муниципальное бюджетное учреждение "Управление градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства" Волжского района Самарской области, 443530, Российская Федерация, Самарская обл., Волжский р-он, Дубовый Умет с, ул. Советская, д. 120, тел 7-846-2603324

Заказчик

(Генподрядчик)

(организация, адрес, телефон, факс)

Общество с ограниченной ответственностью "ТОЛЬЯТТИЭЛЕКТРОСЕРВИС", 445036, РФ, Самарская обл., г.Тольятти, ул. Дзержинского, д. 49, оф. 11, тел. 8(8482)95-83-06

Подрядчик

(Субподрядчик)

(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка

Благоустройство общественной территории: Сквер, Самарская обл., Волжский р-н, с.п. Черноречье

(наименование, адрес)

Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

0322001

по ОКПО

по ОКПО

36889124

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Дополнительное соглашение №1 от 29.07.2020г к контракту №18МК-УГ/2020

16

06

2020

Номер документа

Дата составления

Отчетный период

с

по

3

19.08.2020

29.07.2020

19.08.2020

## СПРАВКА

## О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

№ п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат		
			с начала проведения работ, руб.	с начала года, руб.	в том числе за отчетный период, руб.
1	2	3	4	5	6
	Затраты и работы, включаемые в стоимость работ				
1	Вертикальная планировка	АКТ-1	2 608 100,57	2 608 100,57	
2	Линия электропередачи 0,4 кВт	АКТ-2	118 167,98	118 167,98	
3	Наружные сети водоснабжения и канализации	АКТ-3	808 253,63	808 253,63	
4	Здание общественного туалета	АКТ-4	1 405 959,63	1 405 959,63	
5	Покрытия	АКТ-5	1 232 834,29	1 232 834,29	1 232 834,29
	Итого затрат и работ, включаемых в стоимость работ:		6 173 316,10	6 173 316,10	1 232 834,29
	Затраты не включаемые в стоимость работ				
	Итого затрат не включаемых в стоимость работ:				
	Налоги				
	НДС 20%		1 234 663,23	1 234 663,23	246 566,86
	Итого налогов:		1 234 663,23	1 234 663,23	246 566,86

1	2	3	4	5	6
			7 407 979,33	7 407 979,33	1 479 401,15

Всего по акту:

Заказчик И.о. руководителя Муниципальное бюджетное учреждение "Управление  
градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства" Волжского района  
Самарской области

фирма должность

М.П.

Подрядчик

Директор Обществ с ограниченной ответственностью "ТОЛЬЯТТИЭЛЕКТРОСЕРВИС"  
фирма должность

М.П.



подпись

22.10.2020

М.В. Солдатов  
расшифровка подписи



подпись

Е.Л. Прокофьева  
расшифровка подписи



Инвестор	(организация, адрес, телефон, факс)	Форма по ОКУД	Код
		по ОКПО	О322005
Заказчик	Муниципальное бюджетное учреждение "Управление градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства" Волжского района Самарской области, 443530, Российская Федерация, Самарская обл., Волжский р-он, Дубовый Умет с, ул. Советская, д. 120, тел 7-846-2603324	по ОКПО	
(генподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)		
Подрядчик	Общество с ограниченной ответственностью "ТОЛЬЯТТИЭЛЕКТРОСЕРВИС", 445036, РФ, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Дзержинского, д.49, оф.11, тел(8482)95-83-06	по ОКПО	36889124
(субподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)		
Стройка	Благоустройство общественной территории: Сквер, Самарская обл., Волжский р-н, с.п. Черноречье		
	(наименование, адрес)		
Объект	Покрытия		
	(наименование)		
	Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	Дополнительное соглашение №1 от 29.07.2020г. к контракту №18МК-УГ/2020	
	дата	16	06 2020
	Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
АКТ-5	19.08.2020	29.07.2020	19.08.2020

## АКТ

## О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

1479401,15

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
по порядку	поз. по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Вертикальная планировка</b>							
1	1	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшем вместимостью 0,5 (0,5-0,63) м3, группа грунтов 1	01-01-013-13	1000 м3 грунта	2,68	50 658,78	135 765,55
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	32,964	188,51	6 214,04
		Рабочий строитель среднего разряда 2	1-1020				
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	95,7564	325,89	31 206,05
		Экскаваторы одноковшовые дизельные на гусеничном ходу при работе на других видах строительства 0,5 м3	060247	маш.-ч	73,0568	1 435,44	104 868,65
		Бульдозеры при работе на других видах строительства 79 кВт (108 л.с.)	070149	маш.-ч	22,6996	1 084,18	24 610,45
		Щебень из природного камня для строительных работ марка 400, фракция 20-40 мм	408-0023	м3	0,0804	900,67	72,41
2	2	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: до 1 км, I класс груза	03-21-01-001	1 т груза	3216	36,42	117 126,72
3	3	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшем вместимостью 0,5 (0,5-0,63) м3, группа грунтов 2	01-01-013-14	1000 м3 грунта	2,68	61 860,62	165 786,47
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	40,4144	188,51	7 618,52
		Рабочий строитель среднего разряда 2	1-1020				



1	2	3	4	5	6	7	8
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	116,9016	325,89	38 097,06
		Экскаваторы одноковшовые дизельные на гусеничном ходу при работе на других видах строительства 0,5 м3	060247	маш.-ч	89,1904	1 435,44	128 027,47
		Бульдозеры при работе на других видах строительства 79 кВт (108 л.с.)	070149	маш.-ч	27,7112	1 084,18	30 043,93
		Щебень из природного камня для строительных работ марка 400, фракция 20-40 мм	408-0023	м3	0,1072	900,67	96,55
4	4	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: до 15 км, I класс груза	03-21-01-015	1 т груза	4931,2	167,31	825 039,07
5	5	Уплотнение грунта прицепными катками на пневмоколесном ходу 25 т на первый проход по одному следу при толщине слоя 40 см	01-02-001-03	1000 м3 уплотненного грунта	2,68	12 881,60	34 522,69
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч			
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	31,222	328,05	10 242,38
		Тракторы на гусеничном ходу при работе на других видах строительства 79 кВт (108 л.с.)	010312	маш.-ч	2,9748	991,55	2 949,66
		Бульдозеры при работе на других видах строительства 79 кВт (108 л.с.)	070149	маш.-ч	28,2472	1 084,18	30 625,05
		Катки дорожные прицепные на пневмоколесном ходу 25 т	120711	маш.-ч	2,9748	318,67	947,98
		<b>Итого по разделу</b>					
		Оплата труда рабочих		чел.-ч	73,3784		13 832,56
		Оплата труда машинистов		чел.-ч	243,88		79 545,49
		Фонд оплаты труда		чел.-ч	317,2584		93 378,05
		Стоимость эксплуатации машин					322 073,19
		Стоимость материалов, учтенных в расценках					168,96
		Стоимость материалов, не учтенных в расценках					942 165,79
		Стоимость материалов					942 334,75
		<b>Итого прямые затраты по разделу</b>					<b>1 278 240,50</b>
		<b>Накладные расходы</b>					<b>88 709,15</b>
		в том числе:					
		Земляные работы, выполняемые механизированным способом 95% от ФОТ текущего 93378,05	МДС 81-33.2004 прил.4 п.1.1				88 709,15
		<b>Сметная прибыль</b>					<b>46 689,03</b>
		в том числе:					
		Земляные работы, выполняемые механизированным способом 50% от ФОТ текущего 93378,05	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.1.1				46 689,03
		<b>Итого по разделу с накладными расходами и сметной прибылью</b>					<b>1 413 638,68</b>
		<b>Итого по акту</b>					
		Оплата труда рабочих		чел.-ч	73,3784		13 832,56
		Оплата труда машинистов		чел.-ч	243,88		79 545,49
		Фонд оплаты труда		чел.-ч	317,2584		93 378,05
		Стоимость эксплуатации машин					322 073,19
		Стоимость материалов, учтенных в расценках					168,96
		Стоимость материалов, не учтенных в расценках					942 165,79
		Стоимость материалов					942 334,75
		<b>Итого прямые затраты по акту</b>					<b>1 278 240,50</b>
		<b>Накладные расходы</b>					<b>88 709,15</b>
		в том числе:					
		Земляные работы, выполняемые механизированным способом 95% от ФОТ текущего 93378,05	МДС 81-33.2004 прил.4 п.1.1				88 709,15
		<b>Сметная прибыль</b>					<b>46 689,03</b>
		в том числе:					
		Земляные работы, выполняемые механизированным способом 50% от ФОТ текущего 93378,05	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.1.1				46 689,03

1	2	3	4	5	6	7	8
	Итого по акту с накладными расходами и сметной прибылью						1 413 638,68
	Резерв средств на непредвиденные работы и затраты						
	Непредвиденные работы и затраты 2% МДС81-35.2004 п.4.96.						28 272,77
	Итого						1 441 911,45
	Понижающий коэффициент по результатам аукциона СМР 0,855						1 232 834,29
	Налоги						
	НДС 20%						246 566,86
	Итого						1 479 401,15
	ВСЕГО ПО АКТУ						1 479 401,15

Директор  
Общество с ограниченной  
ответственностью  
"ТОЛЬЯТТИЭЛЕКТРОСЕРВИС"

Сдал

М.П.

фирма должность



подпись

Е.Л. Прокофьева

расшифровка подписи

И.о. руководителя  
Муниципальное бюджетное учреждение  
"Управление градостроительства и  
жилищно-коммунального хозяйства"  
Волжского района Самарской области

Принял



фирма должность

подпись

М.В. Солдатов

расшифровка подписи

22.10.2020